
Trophée Michel FEVRE J2
GOLF COUNTRY CLUB DE CANNES MOUGINS - 08.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JANIN, Sylvia CANNES-MOUGINS 7,1 31 31

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAUGUEL, Caroline CANNES-MOUGINS 13,5 32 32

2 2 AYMARD, Laurence ATOS COTE AZUR 13,4 26 26

3 --- SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 17,2 26 26

4 --- PIN, Chantal BIOT 18,0 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERTHELOT, Laure RIVIERA BARBOSS 19,0 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FUCHS, Frederic ST DONAT 7,3 38 38

2 2 SANCHEZ, Alexandre MACAZA 11,5 37 37

3 --- GENET, Christian CANNES-MOUGINS 11,5 35 35

4 --- OPPENHEIM, Laurie CANNES-MOUGINS 12,3 34 34

5 --- GARCIA, Jacques CANNES-MOUGINS 9,2 34 34

6 --- DULBECCO, Laurent OPIO VALBONNE 10,8 33 33

7 --- RAMBAUD, Maxime CANNES-MOUGINS 11,9 32 32

8 --- CAMPANA, Marc VANADE 7,7 31 31

9 --- GILLY, Vincent OLD COURSE CANNES 7,8 28 28

10 --- LIKIERMAN, Matthew MONTE CARLO 10,2 28 28

11 --- SWARTBERG, Peter CANNES-MOUGINS 11,9 27 27

12 --- GAMARD, André CHAMONIX 8,2 27 27
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13 --- LEVEILLE, Frederic ATOS COTE AZUR 8,0 26 26

14 --- DESVALLEES, Philippe CANNES-MOUGINS 12,3 26 26

15 --- BARDAY, Nadim CANNES-MOUGINS 11,9 25 25

16 --- OGNYANNIKOV, Gleb MONTE CARLO 11,5 21 21

17 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 9,0 --- ---

18 --- PERKINS, John CANNES-MOUGINS 8,8 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WILLIAMS, Rupert MONTE CARLO 16,8 39 39

2 2 LILAMAND, Bernard CANNES-MOUGINS 15,4 38 38

3 --- CRETON, Jose CANNES-MOUGINS 13,9 31 31

4 --- SOLARI, Alain OLD COURSE CANNES 15,8 30 30

5 --- DUMAINE-MARTIN, Xavier BIOT 16,9 29 29

6 --- POLESE, Jean CANNES-MOUGINS 13,1 29 29

7 --- SINEGRE, Gilles PROVENCAL 15,9 29 29

8 --- BODET, Pierrick GRANDE BASTIDE 13,4 28 28

9 --- SORIA, Philippe CLAUX-AMIC 13,5 28 28

10 --- HOFF, Laurent VANADE 13,6 28 28

11 --- SERVY, Jean-François OPIO VALBONNE 13,4 28 28

12 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,5 28 28

13 --- MACIEJEWSKI, Eric VICTORIA 13,3 27 27

14 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 16,0 25 25

15 --- SIMON, Stephan PROVENCAL 13,2 22 22

16 --- BARBIN, Gérard DEPARTEMENT 13,3 21 21

17 --- KOGLER, Roland PROVENCAL 13,6 19 19

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BELTRANDO, Jean-Claude VANADE 31,2 46 46

2 2 BERTIN, Patrick 2F OPEN 06 27,9 40 40

3 --- FERRANDEZ, Damien GRANDE BASTIDE 22,5 40 40

4 --- BRIFFAUT, Daniel CANNES ESPACE 24,0 34 34

5 --- NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 20,7 34 34

6 --- SERAIN, Daniel CONVERGENCES 24,1 34 34

7 --- MASSONAUD, Gilles GRANDE BASTIDE 28,5 33 33

8 --- DIETRICHS, Jean-Pierr PROVENCAL 28,3 32 32
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9 --- BENESSIANO, Claude ASPTT NICE COTE 21,8 32 32

10 --- POLAK, Alain MONTE CARLO 22,0 31 31

11 --- ROATTA, Daniel VANADE 28,8 31 31

12 --- NETZ, Serge 2F OPEN 06 24,8 30 30

13 --- ETCHEGOIN, Michel PROVENCAL 20,2 29 29

14 --- MASSOT, Jean Jacques CANNES ESPACE 18,4 29 29

15 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 22,4 28 28

16 --- ANDRIEUX, Andre GRANDE BASTIDE 27,5 27 27

17 --- KOEGELE, Christian GS2CSP 18,6 26 26

18 --- FAUVET, Alain ST DONAT 20,0 24 24

19 --- ROUX, Jean Francois PROVENCAL 21,9 24 24

20 --- KARSENTY, Pascal GRANDE BASTIDE 18,8 22 22

21 --- CHETRIT, Guy PROVENCAL 20,4 --- ---

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JANIN, Sylvia CANNES-MOUGINS 7,1 22 22

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAUGUEL, Caroline CANNES-MOUGINS 13,5 16 16

2 --- AYMARD, Laurence ATOS COTE AZUR 13,4 13 13

3 --- SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 17,2 9 9

4 --- PIN, Chantal BIOT 18,0 7 7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERTHELOT, Laure RIVIERA BARBOSS 19,0 7 7

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FUCHS, Frederic ST DONAT 7,3 29 29

2 --- CAMPANA, Marc VANADE 7,7 24 24

3 --- SANCHEZ, Alexandre MACAZA 11,5 23 23

4 --- GARCIA, Jacques CANNES-MOUGINS 9,2 23 23

5 --- GENET, Christian CANNES-MOUGINS 11,5 21 21
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6 --- DULBECCO, Laurent OPIO VALBONNE 10,8 21 21

7 --- GILLY, Vincent OLD COURSE CANNES 7,8 20 20

8 --- OPPENHEIM, Laurie CANNES-MOUGINS 12,3 19 19

9 --- LEVEILLE, Frederic ATOS COTE AZUR 8,0 18 18

10 --- RAMBAUD, Maxime CANNES-MOUGINS 11,9 18 18

11 --- LIKIERMAN, Matthew MONTE CARLO 10,2 17 17

12 --- GAMARD, André CHAMONIX 8,2 17 17

13 --- SWARTBERG, Peter CANNES-MOUGINS 11,9 16 16

14 --- BARDAY, Nadim CANNES-MOUGINS 11,9 14 14

15 --- DESVALLEES, Philippe CANNES-MOUGINS 12,3 14 14

16 --- OGNYANNIKOV, Gleb MONTE CARLO 11,5 9 9

17 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 9,0 --- ---

18 --- PERKINS, John CANNES-MOUGINS 8,8 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LILAMAND, Bernard CANNES-MOUGINS 15,4 19 19

2 --- WILLIAMS, Rupert MONTE CARLO 16,8 18 18

3 --- CRETON, Jose CANNES-MOUGINS 13,9 16 16

4 --- SERVY, Jean-François OPIO VALBONNE 13,4 16 16

5 --- MACIEJEWSKI, Eric VICTORIA 13,3 15 15

6 --- SOLARI, Alain OLD COURSE CANNES 15,8 14 14

7 --- SORIA, Philippe CLAUX-AMIC 13,5 14 14

8 --- POLESE, Jean CANNES-MOUGINS 13,1 14 14

9 --- BODET, Pierrick GRANDE BASTIDE 13,4 13 13

10 --- HOFF, Laurent VANADE 13,6 13 13

11 --- SINEGRE, Gilles PROVENCAL 15,9 13 13

12 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,5 13 13

13 --- BARBIN, Gérard DEPARTEMENT 13,3 12 12

14 --- DUMAINE-MARTIN, Xavier BIOT 16,9 11 11

15 --- SIMON, Stephan PROVENCAL 13,2 10 10

16 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 16,0 8 8

17 --- KOGLER, Roland PROVENCAL 13,6 7 7

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FERRANDEZ, Damien GRANDE BASTIDE 22,5 14 14
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2 --- BELTRANDO, Jean-Claude VANADE 31,2 13 13

3 --- NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 20,7 12 12

4 --- MASSOT, Jean Jacques CANNES ESPACE 18,4 11 11

5 --- BERTIN, Patrick 2F OPEN 06 27,9 10 10

6 --- ETCHEGOIN, Michel PROVENCAL 20,2 9 9

7 --- MASSONAUD, Gilles GRANDE BASTIDE 28,5 9 9

8 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 22,4 9 9

9 --- KOEGELE, Christian GS2CSP 18,6 9 9

10 --- BENESSIANO, Claude ASPTT NICE COTE 21,8 9 9

11 --- BRIFFAUT, Daniel CANNES ESPACE 24,0 8 8

12 --- FAUVET, Alain ST DONAT 20,0 7 7

13 --- POLAK, Alain MONTE CARLO 22,0 7 7

14 --- DIETRICHS, Jean-Pierr PROVENCAL 28,3 7 7

15 --- KARSENTY, Pascal GRANDE BASTIDE 18,8 6 6

16 --- SERAIN, Daniel CONVERGENCES 24,1 6 6

17 --- ROUX, Jean Francois PROVENCAL 21,9 5 5

18 --- ROATTA, Daniel VANADE 28,8 5 5

19 --- ANDRIEUX, Andre GRANDE BASTIDE 27,5 3 3

20 --- NETZ, Serge 2F OPEN 06 24,8 3 3

21 --- CHETRIT, Guy PROVENCAL 20,4 --- ---
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Total :  124 joueurs


